
Kodiaq



Oppdag nye landskap 

Kodiaq - en stor SUV

Robust skjønnhet.  
Utforskningen starter hjemme. Eller rettere sagt i 
din oppkjørsel. Den robuste og romslige Škoda  
Kodiaq er perfekt tilpasset deg og din familie. 
Škodas moderne design kommer absolutt til  
uttrykk i Kodiaq. Markante linjer og presise  
detaljer føres sammen i en kraftig grill og høye, 
vinklede hjulbuer. Også innvendig overbeviser 
bilen med innovativt design og gir en følelse av 
sikkerhet og solid kvalitet. I tillegg til nytenkende 
LED Matrix hovedlys, en rekke nye hjelpe- 
systemer, Ergo-forseter og 4x4 firehjulstrekk er 
Kodiaq en perfekt partner for dine eventyr.  
Kodiaq kan også leveres som syv-seter - perfekt 
for større familier!







Eksteriør-  
design



Gjør deg klar. 
Uansett vei.  
 
Alt ved Škoda Kodiaq er perfekt balansert.  
Utvendige elementer danner en harmonisk 
helhet, hvor robusthet møtes eleganse 
 



Stil og funksjonalitet  
Škodas designspråk gjenspeiler bilens allsidige egenskaper i 
SUV-segmentet: robust, dynamisk, elegant. Med presise og 
skarpe linjer er dette en særegen og tidløs SUV.  Kodiaq er 
en muskuløs skjønnhet som kombinerer et elegant karosseri 
med imponerende off-road egenskaper.  
 
Bilens frontparti er redesignet med blant annet nye lykter 
og frontspoiler og understreker bilens elegante uttrykk.  
Kodiaq - hvor robusthet møter eleganse.



Soltak 

Det elektrisk justerbare panoramasoltaket gir lys og luft til 

bilens kupé, samt glede og en større følelse av frihet for alle 

i bilen. Om nødvendig kan soltaket blendes med en elektrisk 

justerbar solskjerming.







LED baklys 

Stilfult utseende og effektive ytelser. Baklyktene har 
LED-lys som standard og er trukket inn i bakluken. Dette 
utgjør et dominerende designelement når man ser bilen 
bakfra. Baklyktene er også utstyrt med animerte blinklys 
for økt synlighet for andre sjåfører.

Full LED Matrix lys 

Hovedlyktene er ikke bare visuelt attraktive, men også 
teknisk avanserte. State-of-the-art LED Matrix-teknologi 
er standard. Dette gir gode ytelser og høy energi- 
effektivitet. Hovedlyktene kompletteres av mindre  
tåkelys, også de med LED-teknologi.



SUV signatur 

Ny takkantspoiler i sort høyglans utførelse understreker 

bilens særegne utseende, samt forbedrer aero-

dynamikken. Den robuste bakre støtfangeren med et  

offroad-inspirert design understreker at Kodiaq er en  

fullverdig SUV. Med høyere bakkeklaring er Kodiaq en bil 

som alltid tar seg frem - uansett underlag. 







Interiør-  
design





10" digitalt instrumentpanel 

Det digitale instrumentpanelet gir deg en perfekt  
oversikt over bilens kjørecomputerfunksjoner i  
kombinasjon med annen informasjon, som f.eks. 
navigasjon. Du kan velge mellom fem visnings- 
alternativer fra View-knappen på multifunksjonsrattet. 

Kodiaq er designet for en avslappet og underholdende kjøretur for hele familien. Mens  
interiørbelysning og andre dekorative elementer bidrar til det elegante og stilfulle interiøret, 
sørger digitalt instrumentpanel og ventilerte Ergo-forseter for enda bedre kjøresikkerhet.

LED ambient interiørbelysning / Canton lydsystem 

Interiørbelysningen gir en perfekt stemning under reisen og lar deg velge blant ti 
fargealternativer for dashbord, front- og bakdører, samt alle fotbrønner. Den valgte 
fargen vil også vises i bakgrunnen av det digitale instrumentpanelet. Den unike 
interiørbelysningen kan også ledsages av perfekt, krystallklar lyd. Canton lydsystem 
inkluderer tolv høyttalere med en effekt på hele 625 watt som sørger for musikk og 
tale med et fantastisk lydbilde.

God stemning  
på turen





Dekorative elementer 

Interiøret har dekorative kontrastsømmer en rekke steder,  
også på dørtrekk og armlener.

Ergo seter foran 

Ergo seter byr på maksimal komfort for både fører og 
passasjer. Setene er elektrisk justerbare med minne og 
inkluderer også justering av setedybde og massasje-
funksjon.





Simply  
Clever





Livet er lettere når utstyret er praktisk. Kodiaq kommer med  
funksjoner basert på reelle behov og inkluderer smarte Simply  
Clever detaljer som er like geniale som de er intuitive.

Dørbeskyttelse 

Plastbeskyttere på sidedørene hindrer riper i lakken 
på bilen din og bilene ved siden av. Denne smarte   
løsningen vil du sette pris på når bilen står trangt  
parkert.

Škoda’s  
små hjelpere

Oppbevaringsrom for paraply 

I førerdøren finner du en Simply Clever løsning for  
oppbevaring av en paraply. Holderen er designet slik  
at vannet blir drenert bort etter bruk.





Væskebeholder med trakt 

Når du fyller på spylervæske er dette et praktisk 
hjelpemiddel som forhindrer søl. Væskebeholderen  
er lett tilgjengelig og har en integrert trakt.

Isskrape 

Den grønne isskrapen er montert på innsiden av 
tanklokket og er alltid innen rekkevidde når du måtte 
trenge den. Isskrapen kan også benyttes for måling  
av spordybden på dekken dine.





Komfort





KESSY 

(Keyless Entry, Start and exit System) gir deg  
mulighet til å åpne/låse og starte/stoppe bilen uten 
bruk av nøkkel. Du må kun bringe nøkkelen med deg.

Innfellbare speil 

De automatisk innfellbare sidespeilene felles inn når  
bilen låses og beskyttes dermed mot skader.

Komfort på  
første klasse 

Kodiaq gjør alltid en rutinemessig tur til en hyggelig kjøreopplevelse. 
Unn deg litt luksus i hverdagen.



Phone box 

Phone Box er et oppbevaringsrom for mobiltelefoner i  
midtkonsollen. Det gir mulighet for mobilsamtaler 
også når signalet er dårlig. Det viktigste elementet er 
en planar antenne i bunnen av oppbevaringsrommet, 
som lar deg opprette en induktiv forbindelse til bilens 
utvendige antenne. Phone box lader samtidig enheten 
trådløst under kjøring. To USB-C porter plassert over 
Phone box gjør at du enkelt kan koble til og paire eksterne 
enheter med infotainmentsystemet.



Air Care og Air Quality Sensor  

Klimaanlegget i Kodiaq leveres med både Air Care funksjon 
og Air Quality Sensor som bidrar til renere luft i kupéen. Air 
Care renser for støv  og partikler og aktiveres enkelt via en 
meny i klimaanlegget. Air Quality Sensor overvåker  
kontinuerlig luftforurensningen og vil automatisk bytte til en 
intern luftsirkulasjonsmodus ved behov. Systemet bidrar 
også til en reduksjon av dugg på bilens vinduer. Air Quality 
Sensor aktiveres bare én gang i infotainment-systemet.

Komfort - også i baksetet 

På baksiden av fremre midtarmlene finner du uttak for 
230 V eller 12 V og to USB-C innganger for lading av  
mobiltelefon etc. 
 
Climatronic 3-soners klimaanlegg med elektronisk.       
regulering, automatisk omluft og mulighet for individuell 
temperatur i 3 soner. Klimaanlegget har også en                  
fuktsensor som reduserer dugg i bilen. 





Adaptive cruise control 

Når du kjører på motorveien vil du sette pris på den 
adaptive cruisekontrollen som ikke bare holder en  
konstant fart, men også passer på å holde riktig  
avstand til bilen foran. Systemet benytter en radar 
som er montert i støtfangeren foran. Visning ser du i 
den store kjørecomputeren.

Ekstra stor oppbevaringsboks 

Det ekstra store og praktiske oppbevaringsrommet i 
det justerbare armlenet mellom forsetene er lett 
tilgjengelig for både føreren og forsetepassasjeren.  
I kjøleboksen kan du oppbevare mat og snacks til 
turen eller skjule verdisaker. 





Fellbart bord 

Disse smarte fellbare bordene gir økt komfort til 
baksetepassasjerene. Bordene er innfelt i seteryggen  
på begge forseter.

Midtarmlene i baksetet 

Når midtre baksete ikke er opptatt kan et armlene 
med drikkeholdere felles ned. 
 



7-seter interiør  
Škoda er kjent for å gi passasjerene rikelig 
med plass. Kodiaq har plass til inntil syv 
personer dersom du velger versjonen med en 
tredje seterad. Det betyr at det er to ekstra 
plasser tilgjengelig bakerst med separate 
sammenleggbare rygger. Når disse ikke er i 
bruk oppbevares de i det doble bagasjeroms-
gulvet. Andre seterad kan flyttes 18 cm 
forover og bakover, slik at kupéen blir mer 
fleksibel. Setene kan deles i forholdet 60:40, 
og vinkelen på hver seterygg kan reguleres  
separat med 40:20:40. 
 
Vi har heller ikke glemt komfort for passasjerer 
på tredje seterad - her finner du oppbevarings-
plass til både mobiltelefon og drikkeholder i  
bagasjerommets sidedeksler.







Universalt festesystem 

Dette praktiske tilbehøret forhindrer at løse 
gjenstander beveger seg i bagasjerommet. Låser 
enkelt til bagasjeromsmatten med velcro strips.

Bagasjeromsnett 

Ved hjelp av de tre nettene kan du inndele 
bagasjerommet etter behov. Settet inkluderer et  
horisontalt nett og to vertikale nett. Festekroker finner  
du flere steder i bagasjerommet

Kom hjem med mer 
enn bare fotografier

Ambisiøse planer krever plass, spesielt hvis du reiser med en stor 
familie. Kodiaq er nøye gjennomtenkt og designet slik at alle har  
plass til det de måtte ønske å ta med seg.





Lastekapasitet 

Med 5-seters interør har du 835 liter tilgjengelig  
bagasjeplass. Feller du ned baksetet utøkes arealet  
til hele 2.065 liter. Baksetet felles enkelt ned med  
en utløserknapp. 7-seters interiør tilbyr flere  
konfigurasjoner fra 270 liter til hele 2.005 liter  
med andre og tredje seterad felt ned. 

Lastekroker 

Fellbare lastekroker finner du på begge sider i 
bagasjerommet.





Sikkerhet





Predictive Adaptive Cruise Control 

Ved hjelp av et frontkamera, detaljert informasjon fra 
bilens navigasjonssystem og gjenkjenning av trafikk-
skilt kan PCC forutsi kjøreforholdene for de neste 1-2 
km. Som et resultat kan systemet automatisk endre 
bilens hastighet når det er nødvendig - vanligvis før en 
sving eller rundkjøring, eller når du kommer inn i et 
område med redusert fartsgrense. Systemet øker 
sjåførens komfort og sikkerhet, samtidig som det  
reduserer drivstofforbruket og CO2-utslipp.

Traffi  c Jam Assist / Follow Drive 

Traffic Jam Assist er en komfortfunksjon som  
forenkler kjøringen i kø ved å kontrollere motor, 
bremser og styring. Systemet vil automatisk følge 
foranliggende trafikk med hastighet inntil 60 km/t. 
Traffic Jam Assist leveres kun til biler utstyrt med 
DSG automatgirkasse. Hvis systemet ikke oppdager 
et kjørefelt (i hastigheter opp til 30 km/t), eller bare et 
kjørefelt blir oppdaget (i hastigheter opptil 60 km/t) 
følger Follow Drive systemet kjøretøyet foran til vei-
merking er tilgjengelige igjen. 

Travel Assist kombinerer funksjonene til flere av assistentsystemene og sørger for at du føler 
deg trygg og komfortabel, enten du kjører i byen eller på motorveien. For maksimal sikkerhet 
må Travel Assist konstant overvåkes av føreren.

Travel assist



Adaptive Lane Assist 

Systemet bistår med å holde bilen i midten av riktig 
kjørefelt og varsler også føreren ved eventuelle avvik.  
Den kan også ta kontroll over bilen ved filskifte under  
f.eks. veiarbeid.



Emergency Assist 

Dette systemet kombinerer DSG, prediktiv/adaptiv cruise 
control og Lane Assist og kan varsle føreren og om 
nødvendig stoppe bilen hvis føreren  kollapser grunnet  
helseproblemer.

Front Assist 

Systemet benytter en radarenhet i frontgrillen for å over- 
våke avstanden til bilen foran. Front Assist inkluderer også 
en nødbremsefunksjon og forutsigbar fotgjenger- 
beskyttelse som advarer føreren via et visuelt lydsignal.



Trailer Assist 

Har du behov for å parkere bil med tilhenger? Trailer 
Assist gjør manøvrering og parkering enklere og hjelper  
deg innenfor systemets begrensninger. Aktiver den, og  
den overtar selv styringen av bilen.

Crew Protect Assist 

Crew Protect Assist gir økt beskyttelse for fører og  
passasjer foran om en kritisk situasjon skulle oppstå.  
Systemet vil automatisk lukke sidevinduene (slik at bare  
5 cm åpnes), lukke soltaket og stramme sikkerhetsbeltene. 
Systemet kan bruke radarsensorer både foran og bak bilen.



system, vil fjernlyset kun slås på når bilen er ute av  
tettbebygd strøk.

Kodiaq har LED hovedlys med Matrix lysfunksjon som 
standard. Dette tillater deg å bruke fjernlyset hele tiden, 
men uten å blende annen trafikk. Med Matrix lysfunksjonen 
tilpasser bilen lysbildet ved å skru av og på de forskjellig 
LED-lampene. Ved hjelp av data fra bilens navigasjons- 

Du møter alltid ulike situasjoner på veien. For å sikre at bilen er klar for å 
håndtere disse er Kodiaq  utstyrt med flere assistentsystemer som   
hjelper eller utfyller sjåføren i kritiske situasjoner.

Flere eksperter  
ombord

Full LED Matrix hovedlys



Škoda Kodiaq Sportline



Sportline





Stil og funksjon 

Eksteriørmessig kombinerer Kodiaq Sportline elegante  
linjer med praktiske SUV-detaljer. Grill, takrails og speil- 
kapper leveres i sort høyglans utførelse. Sportline-logo er 
diskrét plassert på skjermene foran. De sportslige 20”  
aluminiumsfelgene i antrasitt er tilvalg. Robuste støtfangere 
understreker at Kodiaq Sportline er en fullverdig SUV.  
Med høyere bakkeklaring tar du deg alltid frem - uansett  
underlag.

Hekkparti 

Med sitt massive hekkparti er det lett å se at dette er en 
stor SUV. Škoda-logo og modellbetegnelser på bakluken er 
i sort utførelse. En robust støtfanger med sort diffusor og 
dobble eksosenderør i kromdesign er unikt for Kodiaq 
Sportline. For bedre baksete komfort leveres Kodiaq  
Sportline med mørkere vinduer bak som standard. 

Den dynamiske og følelsesmessige delen av Kodiaq er best understreket av  
Sportline-versjonen. Kodiaq Sportline tilbyr en estetisk opplevelse i kombinasjon 
med ren kjøreglede, noe som gjør hverdagen enda mer spesiell. 

Pulserende  
kjøreglede



Sportslige detaljer  
Hver eneste detalj i Kodiaq Sportline reflekterer 
en energisk holdning. Interiøret er preget av 
materialer i høy kvalitet for en sportslig stil og 
kjøreglede. 3-eiket sportsratt i skinn med 
Sportline logo avrunder det hele på elegant vis. 
 







Seter og setetrekk 

Sportsseter foran er standard. Perforerte alcantara/ 
skinn/kunstskinn seter i sort med sølv sømmer er  
også standard. Alcantara sort taktrekk er ekstrautstyr.  
Perforerte setetrekk i sort skinn kombinert med ventilerte 
elektrisk justerbare forseter med minne og putedybde- 
justering er ekstrautstyr.

Sportsratt i skinn  

Gleden ved å kjøre Kodiaq Sportline forsterkes av et 
sportslig multifunksjonsratt i perforert skinn med  
sømmer i sølvfarget tråd.

Digitalt instrumentpanel  

Det digitale instrumentpanelet gir deg en perfekt 
oversikt over bilens kjørecomputerfunksjoner i  
kombinasjon med annen informasjon, som f.eks.  
navigasjon. Du kan velge mellom fem visnings- 
alternativer fra View-knappen på multifunksjons- 
rattet.



Sort perforert alcantara/skinn/kunstskinn  
setetrekk med sømmer i sølv

Sort perforert skinn/kunstskinn  
setetrekk med sømmer i sølv

Setetrekk



Aluminiumsfelger

20" Vega aluminiumsfelger  
i antrasitt

19" Triglav aluminiumsfelger  
i antrasitt - Standard på Sportline



Lakkfarger

Velvet Red metallic



Brilliant Silver metallic

Lakkfarger

Race Blue metallic

Graphite Grey metallic Magic Black metallic

Moon White metallic Brilliant Silver metallic



Škoda Kodiaq RS



RS





Sportslig hekkparti 

Bakre støtfanger i RS-design med sort diffusor og dobble 
eksosenderør i polert rustfritt stål er unikt for Kodiaq RS. 
Eksosanlegget er tunet for en mer sportslig lydkarakter. 
Dette kan forsterkes ytterligere med en dynamisk  
lydforsterkningen om ønskelig. 

RS logo 

Det unike med bilen understrekes av originale detaljer 
som blant annet RS-logo i grillen.

Familie betyr ansvar. Nå kan du oppfylle den med Kodiaq RS - en bil som forvandler alle gjøremål til en særdeles 
dynamisk kjøreopplevelse. Til tross for en 2.0 TSI turboladet motor på hele 245 hk er Kodiaq RS en fornuftig og 
trygg SUV med 4x4 firehjukstrekk og plass til hele familien. 20" aluminiumsfelger og en rekke RS-detaljer som 
blant annet Dynamic Chassis Control, sportsstoler og sportsratt i skinn skiller modellen fra en standard Kodiaq.

Turboladet  
familieliv



Gjør klart for take off  
Velkommen inn. Fest setebeltene og gjør deg 
klar for en bemerkelsesverdig hyggelig tur. 
Interiøret gjenspeiler bilens eksepsjonelle 
sportslige karisma, samtidig som du opplever 
komfort på første klasse.







3-eiket sportsratt i skinn 

Bilens dynamiske karisma understrekes av et sportslig ratt 
i perforert skinn med røde sømmer i tillegg til RS-logoen. 
Røde sømmer finner du også igjen på instrumentpanelet, 
girspakmansjett og midtarmlene foran.

Dekorative interiørelementer 

Dekorative interiørelementer som blant annet kromdetaljer, 
ventilasjonsgitter i sort, samt interiørlister i karbon  
understreker de sportslige ambisjonene til Kodiaq RS.  
De røde sømmene i kunstskinnet som dekker øvre del av 
instrumentpanelet, matcher sømmene i seter, armlene 
foran, girspakmansjett og dørtrekk.

Seter og setetrekk 

Sportsseter foran med RS-logo brodert på seteryggen er 
standard. Perforerte alcantara/skinn/kunstskinn setetrekk 
med røde sømmer er også standard. Ventilerte seter og 
elektriske seter med minnefunksjon kan bestilles som  
ekstrautstyr.



Setetrekk

Sort perforert alcantara/skinn/kunstskinn  
setetrekk med sømmer i rødt

Sort perforert skinn/kunstskinn 
setetrekk med sømmer i rødt



Aluminiumsfelger

20" Ignite aluminiumsfelger 
Leveres kum til 5-seter

20" Sagitarius aluminiumsfelger sort 
med sorte Aero deksler 
Standard på Kodiaq RS



Race Blue metallic

Lakkfarger



Lakkfarger

Graphite Grey metallic

Magic Black metallic

Velvet Red metallic

Brilliant Silver metallicMoon White metallic





Valg



Style sort interiør 

Linear Diamonds interiørlister. 
Setetrekk i alcantara/skinn/kunstskinn.



Style sort interiør 

Linear Diamonds interiørlister. 
Setetrekk i alcantara/skinn/kunstskinn.

Style sort interiør 

Linear Diamonds interiørlister. 
Setetrekk i skinn/kunstskinn.



Style beige interiør 

Linear Diamonds interiørlister. 
Setetrekk i skinn/kunstskinn.



Style beige interiør 

Linear Diamonds interiørlister. 
Setetrekk i skinn/kunstskinn.



Sportline interior 

Carbon interiørlister, sort taktrekk.* 
Setetrekk i perforert alcantara/skinn/kunstskinn 
med sømmer i sølv. 
Sporteter foran.



Sportline interiør 

Carbon interiørlister. 
Setetrekk i perforert alcantara/skinn/kunstskinn 
med sømmer i sølv.  
Sportsseter foran. 

* Taktrekk i alcantara kan leveres som ekstrautstyr.

Standardutstyr SportLine: 19" Triglav antrasitt aluminiumsfelger, speilkapper i sort, ramme 
rundt grill i sort høyglans, SunSet mørke ruter, elektrisk justerbart førersete med minne- 
funksjon, Driving Mode Select (for 4x4 med Off-Road-modus), 3-eikers multifunksjons- 
sportsratt, LED-pakke med mer.

Sportline



RS interiør 

Carbon interiørlister, sort taktrekk.* 
Perforert skinn/kunstskinn setetrekk  
med sømmer i rødt. 
Sportsseter foran.



RS interiør 

Carbon interiørlister, sort taktrekk.* 
Setetrekk i perforert skinn/kunstskinn  
med sømmer i rødt. 
Sportseter foran. 

* Taktrekk i alcantara kan leveres som ekstrautstyr.

Standardutstyret til RS-versjonen inkluderer 20" Sagitarius akuminiumsfelger med sorte Aero 
deksler, sort høyglans utvendige elementer (rails, grillramme og grillribber), vinduslister på 
sidene, SunSet mørke ruter bak, full LED Matrix frontlys, DCC (Dynamic Chassis Control) og 
Driving Mode Select som inkluderer Off-Road modus. 10" digitalt instrumentpanel, 3-eikers 
multifunksjonssportsratt, LED-pakke og dobbelt bagasjeromsgulv er også standard. 

RS interiør 

Carbon interiørlister, sort taktrekk.* 
Setetrekk i perforert alcantara/skinn/kunstskinn  
med sømmer i rødt. 
Sportseter foran.

RS



Setetrekk

Style sort  
(skinn/kunstskinn)

Style sort  
(Alcantara/skinn/kunstskinn)



Style beige  
(skinn/kunstskinn)

Setetrekk



Moon White metallic

Graphite Grey metallic

Lakkfarger



Velvet Red metallic

Magic Black metallic

Race Blue metallic

Lava Blue metallic

Energy Blue 

Brilliant Silver metallic

Lakkfarger



Aluminiumsfelger

20" Procyon aluminiumsfelger  
med sort metallic Aero deksler

20" Vega aluminiumsfelger 



Aluminiumsfelger

18" Elbrus aluminiumsfelger  
Standard på Style

19" Triglav aluminiumsfelger  19" Triglav aluminiumsfelger  
i sort

18" Trinity aluminiumsfelger

19" Cursa aluminiumsfelger  
i antrasitt

18" Ascella aluminiumsfelger antrasitt



2.0 TDI/200 hk 4x4

Motor

Kjøreytelser

Kraftoverføring

Vekt

Øvrige spesifikasjoner 

Karrosseri                                                                                                                                                                                                                                 Bremser foran                                                               Innvendig ventilerte skivebremser med 1-stempels flytende kaliper 

Type 5/7-seter, 5-dørs inkludert bakluke                                                                                         Bremser bak                                                                 Skivebremser 

Vendediameter (m)                                                        12,2 Bakkeklaring (mm)                                                        193; 4x4: 192 

Chassis Bagasjeromsvolum (l)** 

Foraksel                                                                           McPherson fjærbensforstilling med triangelarmer og torsjonsstabilisatorstag                      Uten reservehjul, med baksete slått opp/ned          835/2.065 (270/765/2.005) 

Bakaksel                                                                          MultiLink-bakaksel, med langs- og tverrgående stag samt torsjonsstav                                 Drivstofftank (l)                                                              58

Tekniske spesifikasjoner

Turboladet dieselmotor

Antall sylindre/slagvolum (cm3)                                                                                                                                                                                                                             4/1.968 

Maks. effekt ved o/min                                                                                                                                                                                                                                 200/3.600-4.100 

Maks. dreiemoment ved o/min                                                                                                                                                                                                                    400/1.750-3.500 

Tilfredsstiller utslippskrav                                                                                                                                                                                                                                      EU6AP 

Drivstoff                                                                                                                                                                                                                                                                    Diesel

Topphastighet (km/t)                                                                                                                                                                                                                                           216 (215) 

Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                                                                                                                                                                                                                 7,7 (7,9) 

Drivstofforbruk WLTP** – bl. kjøring (l/100 km)                                                                                                                                                                                                6,3 (7,0) 

CO2 -utslipp WLTP (g/km)**                                                                                                                                                                                                                            164,4-183,5

Type                                                                                                                                                                                                                                                                            4x4 

Girkasse                                                                                                                                                                                                                                                     7-trinns automat DSG 

Egenvekt med fører (kg)                                                                                                                                                                                                                                  (1.811-2.002 

Nyttelast (kg)                                                                                                                                                                                                                                                        588-764 

Totalvekt (kg)                                                                                                                                                                                                                                                     2.494-2.515 

Tillatt hengervekt u/bremser (maks. kg)                                                                                                                                                                                                                 750 

Tillatt hengervekt m/bremser (maks. kg)                                                                                                                                                                                               2.300/2.500* (2.000)

( )  Gjelder 7-seter utgaven. 
Alle motorer leveres med Start-Stop som standard

For modellene Laurin & Klement og SportLine cars kan 
spesifikasjonene variere noe. For nærmere informasjon,  
kontakt din nærmeste Škoda-forhandler.

*     Tillatt tilhengervekt med brems på 2.500 kg forutsetter fabrikkmontert tilhengerfeste. Hvis tilhengerfestet ettermonteres er tillatt hengervekt 2.300 kg. 
**     For å imøtekomme den nye utslippsstandarden EU6AP benyttes et SCR-system (Selective Catalytic Reduction). Systemet tilsetter AdBlue® i drivstoffet  
        og reduserer dermed utslipp av mononitrogen-oksider (NOx). AdBlue®-tanken har et volum på 13 liter og gir en rekkevidde på ca. 13.000 km. 
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Turbo bensin rekkemotor, vannkjølt direkte innsprøytning

Motor

Kjøreytelser

Kraftoverføring

Vekt

Øvrige spesifikasjoner

Karrosseri  

Type                                                                                5-seter, 5-dørs inkludert bakluke 

Vendediameter (m)                                                       12,2 

Chassis 

Foraksel                                                                          McPherson fjærbensforstilling med triangelarmer og torsjonsstabilisatorstag 

Bakaksel                                                                         MultiLink-bakaksel, med langs- og tverrgående stag samt torsjonsstav 

Bremser foran                                                               Innvendig ventilerte skivebremser med 1-stempels flytende kaliper 

Bremser bak                                                                  Skivebremser 

Bakkeklaring (mm)                                                        195 (194) 

Bagasjeromsvolum (l) 

Uten reservehjul, med baksete slått opp/ned           835/2.065 (270/2.005) 

Drivstofftank (l)                                                               58

5-seter

Alle motorer leveres med Start-Stop som standard *     Tillatt tilhengervekt med brems på 2.500 kg forutsetter fabrikkmontert tilhengerfeste. Hvis tilhengerfestet ettermonteres er tillatt hengervekt 2.300 kg. 
**     For å imøtekomme den nye utslippsstandarden EU6AP benyttes et SCR-system (Selective Catalytic Reduction). Systemet tilsetter AdBlue® i drivstoffet  
        og reduserer dermed utslipp av mononitrogen-oksider (NOx). AdBlue®-tanken har et volum på 13 liter og gir en rekkevidde på ca. 13.000 km. 

Tekniske spesifikasjoner 

Kodiaq RS

2.0 TSI/245 hk 

4x4

Topphastighet (km/t)                                                            234 
 
Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                               6,5 (6,6) 
 
Drivstofforbruk WLTP** – Bl. kjøring (l/100 km)           8,6-8,9 
 

CO2 -utslipp WLTP (g/km)**                                             195,1-202,6

Antall sylindre/slagvolum (cm3)                                          4/1.984 
 
Maks. effekt ved o/min                                                         245/5.000-6.500 
 
Maks. dreiemoment ved o/min                                          370/1.600-4.300 
 
Tilfredsstiller utslippskrav                                                    EU6AP 
 
Drivstoff                                                                                   Bensin, RON min. 95

Type                                                                                   4x4 
 
Girkasse                                                                               7-trins DSG automat

Egenvekt med fører (kg) 1.792-1.933 
 
Nyttelast (kg) 542-663 
 
Totalvekt (kg) 2.380-2.400 
 
Tillatt hengervekt u/bremser (maks. kg) 750 
 
Tillatt hengervekt m/bremser (maks. kg) 2.300/2.500*  
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Your Škoda partner:

If you’ve enjoyed reading 
about it ― imagine driving it.
Call us to arrange 
a test drive!

Image disclaimer

The images presented in this catalogue (brochure) are used for illustrative purposes only and 
are not intended to form part of any contract or warranty. They display pre-series cars and certain
illustrations, features, parts and equipment may diff er from the actual production cars and from
country to country. To get the exact specifi cation of features, parts and equipment, please get in
touch with your nearest local Škoda dealer.

MyŠKODA App

Enjoy full control of your car. Download
MyŠKODA App and access all necessary
features anytime, whether it’s driving data,
fuel range, planning a route or even where
you last parked.
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Din Škoda-forhandler:

Likte du å lese om den?  
Forestill deg å kjøre den. 
Kontakt din Škoda-forhandler  
for å avtale prøvekjøring!

Informasjonen, bildene, og innholdet presentert i denne brosjyren er kun illustrerende eksempler og vil 
ikke være bindende i form av tilbud eller garantier. Produktene som er vist trenger ikke nødvendigvis å 
være en nøyaktig presentasjon av endelig produkt. Illustrasjoner, egenskaper, deler, farger, og utstyr kan 
avvike fra produksjonsmodeller og det som kan bestilles og leveres. For mer informasjon, vennligst  
kontakt din Škoda-forhandler. 
 
Vi tar forbehold om trykkfeil.

MyŠKODA App 

Med MyŠKODA app har du full kontroll over 
bilen din. Last ned MyŠKODA App og få 
tilgang til praktiske funksjoner som kjøredata, 
rekkevidde, planlegge en rute eller hvor du 
parkerte bilen sist.


